

هر کس بخشی از کار مسلمانان را برعهده گیرد و در کار آن‌ها مانند کار خود دلسوزی نکند، بوی بهشت را استشمام نخواهد کرد.

کنز العمال، ج ۶، ص ۲۰، ح ۱۴۶۵۴

### نگاهی متفاوت به کرونا

ایستار عده‌ای سبب رنجش و تکدر خاطر بسیاری از مخاطبین شده است؛ زیرا عده شناخته شده‌ای که مدت‌ها در بورس و سر تیتیر خیرها نبوده و یا وجهه موجه آن‌ها در پی مسائلی کم‌رنگ و بعضاً ناموجه شده بود، با درج و انتشار عکس‌ها و اخباری مبنی بر کرونایی شدن جهت جلب افکار عمومی و مظلومیت نمایی، سعی در مطرح نمودن و تغییر وجهه خویش را داشته که این موضوع نیز در کنار احتکار مواد و لوازم بهداشتی بسیار زشت و ناپسند بوده و جالب آنجاست که پس از چند روز «سرومورگنده» و «سرحال‌تر از همیشه خیر مسرت‌بخشی از شفا و درمان خویش را منتشر کرده‌اند. به راستی اینان با خود چه فکری کرده و بقیه را چه فرزند می‌کنند؟ این‌ها درست‌بشو نبوده و باز هم نوع دیگری از تداوم رفتارهای زشت و زنده قبلی‌شان، خدا به خیر بگذراند. ما با چه کسانی سروکار داریم!



به قلم محسن بابادی: مربی فوتبال، اما قصد دارم این بار خارج از حیطه فوتبال بگویم و بنویسم. طی مدتی که تمامی جهان درگیر این معضل خانمان‌سوز کرونا شده، در کشور ما باز هم برخلاف همه دنیا، خلایق و

### برترین‌های کاراته شهرستان کازرون در سال ۹۸ معرفی شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از رئیس هیئت کاراته شهرستان کازرون برترین‌های کاراته شهرستان کازرون در سال ۹۸ معرفی شدند. ظهراعی عنوان کرد که هیئت کاراته شهرستان و با بررسی‌های انجام شده برترین‌های کاراته شهرستان کازرون در سال ۹۸ به شرح ذیل معرفی شد است:

**در بخش بانوان:**  
قهرمان برتر: زهرا کریمی  
فعال‌ترین مربی: افسانه نوذری  
مربی برتر: فروغ استواری  
کمیته برتر: روابط عمومی با مسئولیت شبلی علی پور

به گزارش ایرنا سرپرست تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشر گفت: سرمربی تیم در شرایط کنونی تأکید بر انجام تمرین‌های انفرادی و حفظ آمادگی بدنی بازیکنان دارد. خداکرم ایزدپناه در این رابطه افزود: از زمان تعطیلی لیگ برتر طبق پروتکل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا رفتار شده و حتی در مقطعی از تمام عوامل باشگاه آزمایش‌های مربوط به بیماری کرونا را انجام شد. وی بیان کرد: در ارتباط تلفنی با میشو کریستیچویچ سرمربی کروات وی با تأکید فراوان عنوان کردند تمام بازیکنان طبق برنامه کادر فنی تمرین‌ها را به‌صورت انفرادی دنبال کنند و با شیاریچ، کریمیان و بحرینی به‌عنوان سایر



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: مدالی که مردم به کادر درمان کشور داده‌اند از هر مدالی خوش‌رنگ‌تر و باارزش‌تر است.

### مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

### مدالی که مردم بر گردن کادر درمان انداخته‌اند از هر مدال جهانی باارزش‌تر است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در دیدار با رئیس و تعدادی از اعضای کادر درمان بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) شیراز سخن می‌گفت، افزود: هر ورزشکار برای به دست آوردن یک مدال جهانی و یا المپیک ساله تلاش و ممارست می‌کند، اما یقین دارم مدالی که مردم بر گردن تک‌تک اعضای کادر درمان انداخته‌اند از هر مدال جهانی و المپیک خوش‌رنگ و باارزش‌تر است. وی ایثار، از خودگذشتگی، تخصص، فداکاری و دهه خصیصه دیگر را تلویریافته در تلاش‌های شبانه‌روزی کادر درمان طی دوره مبارزه با کرونا دانست و افزود: دیدن برخی صحنه از زندگی و کار متعهدانه این عزیزان ناخودآگاه اشک را از چشمان انسان جاری می‌سازد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس حضور تعدادی از مدیران ورزشکاران استان در این دیدار را حضوری برای عرض خسته نباشی به کادر درمان عنوان کرد و افزود: تعداد زیادی از قهرمانان و مدیران ورزشی استان قصد حضور در بیمارستان را داشتند اما

### تمرین‌های تیم شاهین شهرداری انفرادی در حال انجام است



اعضای کادر فنی در ارتباط باشند. ایزدپناه ادامه داد: همچنین مقرر شده گزارش روزانه تمرین‌های انفرادی بازیکنان به کادر فنی به‌صورت روزانه ارسال شود تا در صورت ادامه رقابت‌های لیگ برتر با آمادگی مناسب وارد میدان شوند. سرپرست تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشر افزود: سرمربی تیم در اولین فرصت که شرایط پروازهای بین‌المللی فراهم شود به بوشر باز خواهد گشت. وی گفت: امین‌واریم هر چه زودتر با تلاش‌های شبانه‌روزی و بی‌شائبه کادر درمانی و مسئولان و همراهی هوشمندانه نیروهای مردمی شرایط کشور به شرایط عادی بازگردد و شاهد سلامتی و شادمانی جامعه باشیم.

## وادث

### سقوط جوان ۲۶ ساله از کوه



مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون گفت: نیروهای اورژانس کازرون جوان ۲۶ ساله را که از کوه سقوط کرده بود، نجات دادند. بهمن جمشیدی مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، اظهار کرد: با اعلام نیروی انتظامی مبنی بر سقوط یک جوان ۲۶ ساله از کوه در محور بوشر - کازرون (کنارتخته نرسیده به تونل پسا) به اورژانس ۱۱۵، نیروهای این مرکز به محل حادثه اعزام شدند. مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون گفت: حادثه تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

### اعضای یک باند سرقت مسلحانه در ماهشهر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: اعضای یک باند سرقت مسلحانه در ماهشهر خوزستان دستگیر شدند. سردار حیدر عباس زاده در گفت‌وگو با اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این افراد روز گذشته در حین سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در ماهشهر در چنگال پلیس گرفتار شدند. وی افزود: از این افراد یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف به همراه ۲۹ فشنگ کشف و ضبط شد. سردار عباس زاده اضافه کرد: در تحقیقات به‌عمل آمده، اعضای باند تاکنون به ۱۰ فقره جرائم خشن شامل پنج فقره سرقت مسلحانه و پنج فقره سرقت به عنف اعتراف کرده‌اند.

### قاتل تهرانی پس از بخشیده شدن در شمال آدم کشت

از ۹ سال حبس از زندان آزاد شوم. زمانی که پام را از زندان بیرون گذاشتیم با خود عهد کردم که دیگر کاری نکنم که راهی زندان شوم، به همین دلیل بعد از آزاد شدن از زندان به خانواده‌ام گفتم می‌خواهم ازدواج کنم. مرد جوان گفت: چند ماه بعد از آزادی‌ام با فائده دختری که این بار خانواده‌ام معرفی کرده بودند و او نیز از زندگی خصوصی‌ام با خبر بود، ازدواج کردیم و برای گذراندن تعطیلات راهی شمال شدیم که آن اتفاق تلخ رخ داد. **رهایی از قصاص برای دومین بار** با ادعای مرد جوان، فرضیه دفاع مشروع او مطرح شد، اما مدارک کافی برای اثبات این ادعا از سوی مرد جوان ارائه نشد. درحالی‌که تحقیقات به این سمت می‌رفت که امین برای بار دوم به قصاص محکوم شود و کیل او مدارکی را به بازپرس ارائه کرد که راز این جنایت را برملا ساخت. او فیلمی را در اختیار تیم تحقیق قرارداد که جزئیات کامل درگیری را نشان می‌داد. فیلمی که از دوربین مداربسته ویلا گرفته شده بود از زمان ورود مقتول و دوستش به داخل ویلا تا حمله آن‌ها به امین و ضربه‌ای که به آن‌ها زده بود را نشان می‌داد. تصاویر این درگیری و اظهارات متهم و مدارکی که در ادامه بررسی‌ها به دست آمد، امین پای میز محاکمه رفت و سرانجام با دفاعیات وکیل متهم دادگاه موضوع دفاع مشروع را تأیید کرد و بدین ترتیب مرد جوان بار دیگر از مجازات قصاص رهایی یافت و به‌زودی از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

او را بترسانم واقعاً دلم نمی‌خواست او را بکشم، من توبه کرده و دور کارهای خلاف را خط کشیده بودم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات دریافته که امین حدود ۱۰ سال قبل نیز جنایتی مرتکب شده و با گرفتن رضایت اولیای دم مدتی قبل از زندان آزاد شده است. امین در خصوص نخستین جنایتش نیز گفت: ۱۹ سال بیشتر نداشتم و تازه با دختری به نام سوده‌ای آشنا شده بودم و می‌خواستیم با او ازدواج کنیم؛ اما یک روز که خیلی ناراحت بود به من گفتم یکی از بچه‌محل‌هایمان به نام آرش برای او ایجاد مزاحمت کرده است. از شنیدن این حرف خیلی ناراحت شدم، آرش می‌دانست که من به سوده‌ای علاقه دارم و می‌خواهم با او ازدواج کنم. درگیری من و آرش از همان موقع شروع شده اما او دست‌بردار نبود و در نهایت با هم در خیابان قرار گذاشتیم. درگیری ما در خیابان بالا گرفت و من با چاقو به آرش ضربه زدم که بعد از انتقال به بیمارستان جان باخت.

**زندگی دوباره** مرد جوان ادامه داد: من به زندان افتادم و خانواده‌ام برای گرفتن رضایت وارد عمل شدند؛ اما خانواده آرش رضایت نمی‌دادند. با درخواست قصاص آن‌ها، دادگاه نیز برای من اشد مجازات را که همان قصاص بود صادر کرد. من در چند قلمی چوبه دار بودم که با لطف خداوند و تلاش واحد صلح و سازش، خانواده آرش در آخرین لحظات و پای چوبه دار به‌شرط دریافت دیه رضایت دادند. واقعاً توانایی پرداخت این هزینه را نداشتم اما در نهایت با کمک چند خیر موفق شدم دیه را تهیه کنم و بعد

مرد جوان که در جریان یک درگیری مرتکب قتل شده بود درحالی‌که در یک‌قدمی مجازات مرگ قرار داشت با کمک وکیلش از قصاص رهایی یافت. به گزارش رکنا، مدتی قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از قتل‌ی خبر داد که لحظاتی قبل مرتکب شده بود. به دنبال این خبر مأموران پلیس راهی محل جنایت که یک ویلای ساحلی در شمال کشور بود شدند. با ورود به خانه ویلایی آن‌ها جسد خونین مرد جوانی را دیدند که یک زن و دو مرد دیگر نیز کنارش حضور داشتند اما عامل جنایت که امین نام داشت و از ناحیه دست مجروح شده بود به بیمارستان رفته بود.

**اعتراف به قتل** امین پس از پهبودی در رابطه با جنایتی که مرتکب شده بود به مأموران گفت: با همسرم برای تعطیلات از تهران راهی شمال شدم. لحظاتی قبل از قتل با همسرم در ساحل قدم می‌زدم که چند مرد برای همسرم ایجاد مزاحمت کرده و من با آن‌ها درگیر شدم. با وساطت همسرم و کسانی که آنجا بودند درگیری پایان یافت. او ادامه داد: وقتی به ویلا برگشتم حدود ۵ دقیقه بعد، مقتول که سروش نام داشت به همراه دوستانش وارد ویلا شدند. آن‌ها داس و قمه داشتند و من هم به داخل ویلا رفتم و چاقویی که آنجا بود را برداشتم. من قصد قتل نداشتم اما مقتول با داس به من حمله کرد و از ناحیه دست مجروح شدم. خواست ضربه دوم را بزنم که من برای دفاع از خود به او ضربه زدم و چاقوی من به گردن مقتول برخورد کرد. من فقط می‌خواستم

### پیکر سوخته حرف زد!

یک دستگاه سمند شدم و راننده در مسیر، مرد دیگری را نیز سوار کرد ولی آن‌ها مرا به این منطقه آوردند و آتش زدند!... مرد جوان با این جملات، آخرین نفس‌هایش را کشید و در حالی جان سپرد که مردان رهگذر مدام با اورژانس و پلیس تماس می‌گرفتند. دقایقی بعد با تأیید مرگ جوان ۲۹ ساله توسط عوامل اورژانس، نیروهای انتظامی مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور قاضی علی‌اکبر احمدی‌نژاد در محل سوختن مرد جوان، تحقیقات گسترده میدانی در حالی آغاز شد که همه شواهد موجود حکایت از یک خودکشی دلخراش داشت و این موضوع ماجرای پرونده را پیچیده‌تر می‌کرد.

### یک ساختمان چهار طبقه مسکونی در خیابان فتح المبین آتش گرفت

طبقه اول یک ساختمان چهار طبقه مسکونی ظهر روز گذشته دچار آتش‌سوزی شد که با سرعت عمل آتش‌نشنان دو ایستگاه مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، در پی تماس شهروندان به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع‌رسانی این آتش‌سوزی، ستاد فرماندهی این سازمان بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۷ به همراه گروه امداد و نجات ایستگاه ۶ و خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی را در ساعت ۱۴:۳۷ به محل حادثه واقع در خیابان فتح المبین، اعزام کرد. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز، آتش‌سوزی از قسمت پذیرایی واحد مسکونی در طبقه اول یک ساختمان ۴ طبقه مسکونی شروع شد و به‌سرعت در حال گسترش به قسمت‌های دیگر این منزل بود. وی با اعلام این که هنگام رسیدن آتش‌نشنان دود و شعله‌های آتش به بیرون زبانه می‌کشید. افزود: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ با ایمن‌سازی محل و قطع برق و گاز به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول با استفاده از یک رشته لوله آب‌رسان، خود را به محل آتش‌سوزی رساندند و توانستند در کمترین زمان ممکن این آتش‌سوزی را مهار و خاموش کنند. عدلو ادامه داد: همزمان گروه دوم از آتش‌نشنان با تجهیز کردن خود به دستگاه تنفسی به جستجو در طبقات پرداختند و موفق شدند ساکنان را از داخل ساختمان مسکونی خارج کنند که یک نفر از آنان (مرد ۵۰ ساله) دچار سوختگی سطحی شده بود که به عوامل اورژانس تحویل داده شد. وی در ادامه افزود: آتش‌نشنان پس از مهار آتش و خارج کردن نفرات از ساختمان، به‌وسیله فن مخصوص تهویه به تخلیه دود از داخل ساختمان پرداختند. گفتنی است علت وقوع این آتش‌سوزی توسط کارشناسان آتش‌نشانی شیراز در دست بررسی است.